

DAŇOVÝ DOKLAD/FAKTURA

Sonepar Česká republika spol. s r.o.

Vážní 1125

Slezské Předměstí

500 03 Hradec Králové

Česká Republika

Registrace u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl C, vložka 9304

+420 495 500 011

https://www.sonepar.cz/

IČO: 47450436

DIČ: CZ47450436

Č.bankov.úctu: 0016607181/0100

Číslo IBAN: CZ6301000000000016607181

SWIFT/BIC kód: KOMBCZPP

Vystavil: Josef Pojer

Email: jpojer@sonepar.cz

Telefon: 564570300

Ev. číslo dokladu Variabilní symbol	Datum fakturace	Datum splatnosti	DUZP
255066418	17.4.2025	17.5.2025	17.4.2025

Adresa plátce	
Prodejce	Josef Pojer
Popis	

Plátce	253714
Fakturační adresa	
SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. Havlíčková 218 58601 Jihlava	
IČO	60727772
DIČ	CZ60727772
Platební podmínky	Splatnost 30 dní

Objednávka zákazníka	602 p. Široký
----------------------	---------------

Číslo dodávky	2540410914	Číslo objednávky	2510043741
---------------	------------	------------------	------------

Řádek	Čís.položky	Název	Fakturované množství	MJ	Cena/MJ bez DPH	DPH %	Celkem bez DPH
4	1258031	CYKY-J 5 x 4 Kabel CYKY-J 5x4 buben S.kód zboží 85444991	150	M	62,31	21,00	9 346,50
				Země původu CZ	Hmotnost KG za MJ	2,000	
5	1258031	CYKY-J 5 x 4 Kabel CYKY-J 5x4 buben S.kód zboží 85444991	130	M	62,31	21,00	8 100,30
				Země původu CZ	Hmotnost KG za MJ	2,000	
6	1098818	KF 09050_BB Trubka zemní ohebná KOPOFLEX 50 červená 25m S.kód zboží 39173300	25	M	26,46	21,00	661,50
				Země původu CZ	Hmotnost KG za MJ	0,163	
7	1177140	KF 09050_BA Trubka zemní ohebná KOPOFLEX 50 červená 50m S.kód zboží 39173300	100	M	20,23	21,00	2 023,00
				Země původu CZ	Hmotnost KG za MJ	0,161	
8	1098817	KF 09040_BB Trubka zemní ohebná KOPOFLEX 40 červená 25m S.kód zboží 39173300	50	M	21,52	21,00	1 076,00
				Země původu CZ	Hmotnost KG za MJ	0,108	
9	7402194	CYKY-J 7 x 1,5 Kabel CYKY-J 7x1,5 buben	150	M	33,78	21,00	5 067,00
10	7402194	CYKY-J 7 x 1,5 Kabel CYKY-J 7x1,5 buben	130	M	33,78	21,00	4 391,40
13	1245243	KF 09040_BA Trubka zemní ohebná KOPOFLEX 40 červená 50m S.kód zboží 39173300	100	M	16,78	21,00	1 678,00
				Země původu CZ	Hmotnost KG za MJ	0,107	
Položky celkem					CZK		32 343,70
Objednávka celkem					CZK		32 343,70

Objednávka zákazníka	602 p.Široký
----------------------	--------------

Číslo dodávky	2540359219	Číslo objednávky	2510086519
---------------	------------	------------------	------------

Řádek	Čís.položky	Název	Fakturované množství	MJ	Cena/MJ bez DPH	DPH %	Celkem bez DPH
4	9107085	NS 41151030 Šroubovák plochý 4x100 izolovaný 1kV	1	KS	167,21	21,00	167,21
5	7401875	NS 41151015 Šroubovák plochý 3x100 izolovaný 1kV	1	KS	151,47	21,00	151,47
6	1058458	GZ1E14 Spouštěč motoru GZ1E14 TVS 6-10A Schneider RP Recyklační poplatek	1	KS	999,63	21,00	999,63
						0,26	0,26

Evidenční číslo dokladu: 255066418

1 (2)

S.kód zboží	85362010	Země původu	CZ	Hmotnost KG za MJ	0,261	
8	1979161	P4714	1 KS	223,10	21,00	223,10
	Svítilna LED	750lm mini přívěšek, nabíjecí (P4714)				
	RP	Recyklační poplatek			2,00	2,00

Položky celkem	CZK	1 541,41
Částka poplatku	CZK	2,26
Objednávka celkem	CZK	1 543,67

Objednávka zákazníka	602 p.Široký	Číslo dodávky	2540359224	Číslo objednávky	2510086519
----------------------	--------------	---------------	------------	------------------	------------

Řádek	Čís.položky	Název	Fakturované MJ množství	Cena/MJ bez DPH	DPH %	Celkem bez DPH
7	7202963	11 7706	1 KS	273,45	21,00	273,45
		Plochy šroubovák VDE 6,5 x 1,2 x 150 mm				
		S.kód zboží	82054000			
		Číslo alias	117706			

Položky celkem	CZK	273,45
Objednávka celkem	CZK	273,45

Číslo dodávky	2540422994	Číslo objednávky	2510086519
---------------	------------	------------------	------------

Řádek	Čís.položky	Název	Fakturované MJ množství	Cena/MJ bez DPH	DPH %	Celkem bez DPH
9	1396827	8595100126870	2 KS	60,30	21,00	120,60
		Lepidlo MAMUT GLUE HIGH TACT s okamžitou fixací bílé /25ml Den Braven				
10	1981236	B01102	10 KS	9,27	21,00	92,70
		Baterie AAA 1,5V alkalická LR03 GP SUPER /fólie 2ks (B01102)				
11	1242176	Fólie 33cmx100m - BLESK	100 M	2,59	21,00	259,00
		Folie výstražná 33cm 100m tl.0,08mm s bleskem				

Položky celkem	CZK	472,30
Objednávka celkem	CZK	472,30

Částka	DPH	DPH1(%)	DPH2(%)	Původní faktura	Tato faktura	Čistá částka
Základ	1			0,00	34 633,12	34 633,12
DPH	1	21,00		0,00	7 272,96	7 272,96

DPH	CZK	7 272,96
Vyfakturováno celkem	CZK	41 906,08
CELKEM CZK		41 906,08



V případě nestandardních délek kabelů a vodičů bude účtován manipulační poplatek za stříh. Bližší informace na webových stránkách
<https://www.sonepar.cz/dulezite-dokumenty>

7F0 120

DAŇOVÝ DOKLAD/FAKTURA



Sonepar Česká republika spol. s r.o.

Vážní 1125
Slezské Předměstí
500 03 Hradec Králové
Česká Republika
Registrace u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl C, vložka 9304
+420 495 500 011
<https://www.sonepar.cz/>

IČO: 47450436
DIČ: CZ47450436

Č. bankov. účtu: 0016607181/0100
Číslo IBAN: CZ6301000000000016607181
SWIFT/BIC kód: KOMBCZPP

Vystavil: Josef Pojer
Email: jpojer@sonepar.cz
Telefon: 564570300

Ev. číslo dokladu Variabilní symbol	Datum fakturace	Datum splatnosti	DUZP
255074624	30.4.2025	30.5.2025	30.4.2025

Odběratel	253714
Adresa dodání	
SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. Nad Plovárnou 4171/18 58601	
IČO	60727772
DIČ	CZ60727772
Prodejce	Josef Pojer
Číslo objednávky	2510043741
Objednávka zákazníka	
602 p. Široký	

Plátce	253714
Fakturační adresa	
SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. Havlíčková 218 58601 Jihlava	
IČO	60727772
DIČ	CZ60727772
Platební podmínky	Splatnost 30 dní
Číslo dodávky	2540450602
Dodací podmínky	Metoda dodání
DAP - Dodáno na místo určení	Silniční doprava

Řádek	Čís.položky	Název	Fakturované množství	MJ	Cena/MJ bez DPH	DPH %	Celkem bez DPH
11	1044713	TCEKPFLE 5x4x0,8 Kabel TCEKPFLE 5x4x0,8	150	M	66,27	21,00	9 940,50
12	1044713	TCEKPFLE 5x4x0,8 Kabel TCEKPFLE 5x4x0,8 Uzavřené množst	120	M	55,67	21,00	6 680,40
14	1044713	TCEKPFLE 5x4x0,8 Kabel TCEKPFLE 5x4x0,8	23	M	55,67	21,00	1 280,41
15	1257418	Buben 100 AZD Buben 100 AZD Číslo dávký 12756 S.kód zboží	1	KS	9 621,56	21,00	9 621,56
		ZZZ		Země původu	CZ	Hmotnost KG za MJ	0,000
Položky celkem		CZK	27 522,87				
Objednávka celkem		CZK	27 522,87				

Částka	DPH	DPH1(%)	DPH2(%)	Původní faktura	Tato faktura	Čistá částka
Základ	1			0,00	27 522,87	27 522,87
DPH	1	21,00		0,00	5 779,80	5 779,80

DPH	CZK	5 779,80
Vyfakturováno celkem	CZK	33 302,67

770 120

HTP Moravia s.r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 2601400073

Dodavatel:

HTP Moravia s.r.o.
Mlýnská 45
602 00 Brno 2

Provozovna:

Jihlava
Znojemská 84
586 01 Jihlava 1

IČ: 26977010

DIČ: CZ26977010

Telefon: 548 213 718

E-mail: obchod@htpmoravia.cz

www.htpmoravia.cz

Telefon: 567 216 901

E-mail: jihlava@htpmoravia.cz

Variabilní symbol:

2601400073

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

60727772

DIČ:

CZ60727772

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.

Havlíčková 64

586 01 Jihlava 1

Číslo účtu:

217871421 0300

Datum vystavení:

30.04.2025

Datum splatnosti:

14.05.2025

Datum uskutečnění plnění:

30.04.2025

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	cena po slevě	%DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	---------------	------	-----	-----------

Fakturuje Vám:

Výdejka č. 26SV400166

TRUPL600013:Trubka PPR, PN

12 m

130,20

859,32

21%

180,46

1 039,78

16, 32x4,4, STR032P16X

PPR600203:T kus PPR, s

4 ks

349,90

797,77

21%

167,53

965,30

kov.závitem vnitřním,pr.32x1"x32,

STKI03232RCT

PPR600183:Koleno PPR,90st.,s

4 ks

361,00

823,08

21%

172,85

995,93

kov.závitem vnějším,pr.32x1",

SKOE03232RCT

MOS349123:Hadičnick mosazný

2 ks

141,60

192,58

21%

40,44

233,02

1"x25, vně. závit , 506810125

MOS349024:Vsuvka mosazná 1",

4 ks

107,50

292,40

21%

61,40

353,80

5067001

MOS349099:Víčko mosazné 1",

6 ks

63,40

258,67

21%

54,32

312,99

5067401

OBJ390004:Objímky závěsné,

8 ks

19,01

114,06

21%

23,95

138,01

dvoušroubkové, 31-38 - G 1",

12003138

FITVA400001:Varné koleno K3 90

4 ks

46,50

139,50

21%

29,30

168,80

- průměr 33,7x2,6 (1")

TRUFE371104:Trubka s vnějším

3 ks

149,00

335,25

21%

70,40

405,65

závit - d.15 cm, 6/4"

Výdejka č. 26SV400312, Objednávka č. 2621400024

REGES312:Montážní sada

3 ks

480,00

1 008,00

21%

211,68

1 219,68

90-VRG, VRB (ESBE VRG801),

16053300

REGES311:Servopohon řada 90,

3 ks

6 290,00

13 209,00

21%

2 773,89

15 982,89

3-bodový,nap. 230 V AC s

přídavným mikropínačem ,

12051900

Výdejka č. 26SV400374

FITZI403319:Vsuvka redukovaná

1 ks

604,30

453,23

21%

95,18

548,41

závitová pozink č.245 3"x2",

245307204

Součet položek

18 482,86

3 881,40

-22 364,26-

Zaokrouhlení

-0,26

CELKEM K ÚHRADĚ

-22 364,00-

JEN = 3334, 48 BEX DPH

KONK. S P. HLEDNOU 24.6.25

Přo 120

PŘEHLED ZAKÁZKY č. 6020000-21-2025-000120 - položky k fakturaci

Dodavatel		Odběratel	
SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. Havlíčková 218/64 586 01 Jihlava IČO : 60727772 C 17143, Krajský soud v Brně		Statutární město Jihlava Masarykovo náměstí 97/1 586 01 Jihlava CZECHIA IČO : 00286010 DIČ : CZ00286010	

Kód zboží	Název zboží	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem	DPH %	DPH
Datum dodání							
SL60200001 06.05.2025	Práce montéra - v pracovní době	15,000	hod	680,000	10 200,000	12	1 224,00
SL60200001 05.06.2025	Práce montéra - v pracovní době	7,500	hod	680,000	5 100,000	12	612,00
SLV1-005-M 17.04.2025	rypadlo KUBOTA- MĚSTO	360,000	min	15,000	5 400,000	21	1 134,00
SLV6010005 05.06.2025	traktorbagr MECALAC, CAT432	4,000	Mh	900,000	3 600,000	21	756,00
Rekapitulace DPH		Sazba DPH %		Základ daně		DPH	
		21		9 000,00		1 890,00	
		12		15 300,00		1 836,00	
Celkem				24 300,00		3 726,00	
Cena celkem s DPH						28 026,00	

CZK
CZK
CZK
CZK

Vyřizuje
Štoll Martin, stoll@smj.cz
Kontaktní osoba